
Name Adresse PLZ / Ort land Telefon Mobile E-Mail

A

Nina Affolter-Buholzer Joderstr. 1 6221 Rickenbach

Julia Allenbach-Rast Pfrundhofweg 5 6274 Eschenbach 041 448 16 44 julia.allenbach@bluewin.ch

Roland Ambühl Breite 7 6275 Ballwil 041 448 30 72 r-ambuehl@bluewin.ch

Susi Amhof-Sidler Steiggistrasse 7 5644 Auw 056 668 23 81

Irene Ammann-Fassbind Hitzkircherstrasse 26 6284 Gelfingen 041 910 60 70 irene.ammann@mac.com

Rita Amrein-Stocker Neudorfstrasse 1 6027 Römerswil 041 910 26 67 rita_amrein@bluewin.ch

Rolf Amstad Schenkenrütiring 10 6280 Hochdorf 041 910 68 24 rolfamstad@gmail.com

Beata Amstein-Scherer Gewerbe Blattig 6012 Obernau

Georg Anderhub Oberfeldhöhe 11 6280 Hochdorf 041 910 59 75

Anton Arnold Äussere Baselstrasse 37 4125 Riehen 061 601 02 68

B

Rita Bachmann-Odermatt Chäppeliacher 3 6027 Römerswil 041 91042 19

Helen Besmer-Schurtenberger Büelstrasse 5 6340 Baar 041 761 61 92

Gabriela Bieri-Estermann Moosstrasse 9 6033 Buchrain 041 440 98 28 garsbie@bluewin.ch

Astrid Bonetti-Hausin 3 Watson street 2550 Bega NSW Australia astibonetti@ymail.com

Nadia Bongard-Nessenzia Waldstrasse 53 6015 Luzern 041 250 12 89 nadiabongard@hotmail.com

Pia Maria Brugger Kalfidis Wesemlinhöheweg 14 6006 Luzern 041 312 18 85 piamaria.brugger@bluewin.ch

Daniel Brunner Wildistrasse 8 - Alpenglück 3906 Saas-Fee 027 957 34 08

Ursula Brunner Bergstrasse 18 6004 Luzern 041 420 38 21 079 287 69 10 ursula.brunner@gmx.ch

Brigitte Brunner-Jenni Widenackerstrasse 1 8372 Wiezikon 071 966 19 08 bri.brunner@bluewin.ch

Thomas Bucheli Rigistrasse 1A 8802 Kilchberg 044 251 13 83 079 403 44 14 thomas.bucheli@srf.ch

Christof Bucher Brunnhalde 12 6006 Luzern 041 370 99 43 christof.bucher@bluewin.ch

Daniel Bucher Am Bach 2 6275 Ballwil 041 910 63 23 daniel.bucher@bucher.group

Hans-Peter Bucher Kannenbühlweg 8 6280 Hochdorf 041 970 41 74 bucher-dental@tic.ch 

Franz Bühlmann

Anita Bürgi-Galliker Roosweg 3 5707 Seengen 062 777 28 02 anita@buergi-galliker.ch

Hubertus Bütler Schützenhausstrasse 111 8424 Embrach 044 865 65 72 079 437 41 15 party@ballone.ch

Regina Bussmann Sennweg 15 3012 Bern 079 735 13 61 regibus@gmx.net

C

Martin Christen Haltistrasse 8 6376 Emmetten 079 259 87 64 martin_christen@fibermail.ch

Marco Ciaranfi Hirtenhof 40A 6005 Luzern m.ciaranfi@residere.ch

Roberto Conciatori Eggweid 17 6205 Eich 041 240 50 33 079 642 54 27 info@artundfoto.ch

D

Hanspeter Dahinden Talrain 5 6043 Adligenswi 041 371 10 56 079 628 85 11 hp.dahinden2@bluewin.ch

Rosi De Biasi Via Cusigne 3 32100 Belluno Italia

Felipe Diaz Brunnenmöslistrasse 10 6280 Hochdorf 079 370 54 56 fd1961@gmx.ch

E

Ferdinand Egli-Dahmen Bachtalen 27 6020 Emmenbrücke 041 280 04 02 ferdi.egli@gmx.ch

Rita Elmiger Würzenbachstrasse 30 6006 Luzern 041 371 01 38 elmiger.r@bluewin.ch

Helen Elmiger-Bucher Mühlestrasse 6 6294 Ermensee 041 917 33 93 famelmiger@bluewin.ch

Roland Elmiger Chänelmatt 15 6026 Rain 041 458 15 73 roli.elmiger@gmx.ch

Theres Emmenegger Vordrerainstrasse 3 6005 Luzern 041 310 57 14 theresa.emma@gmx.ch

Bruno Erni Oberfeldhöhe 11 6280 Hochdorf 041 910 51 49 bperni@bluewin.ch

Theo Estermann Oberfeldhöhe 18 6280 Hochdorf 041 910 11 10 theo-estermann@bluewin.ch

F

Erika Fabits-Wunderlin Eichmatt 8 6034 Inwil 041 448 31 51 fam.fabits@hispeed.ch

Erika Fähndrich-Beeler Oberdorf 7 6215 Beromünster 041 930 38 03 erika.faehndrich@bluewin.ch

Andreas Falk Haldenstrasse 27 9642 Ebnat-Kapp 071 993 21 36 falk@thurweb.ch

Manuela Felix Bellevuestrasse 3 6280 Hochdorf 041 910 41 61 felix.manuela@gmx.ch

Adelheid Fischer Route de Moudon 45 1670 Ursy 079 419 94 55 adfischswiss@bluewin.ch

Erich Fischer c/o Yvonne Peter Bellevuestrasse 32B 6280 Hochdorf erich.fischer@lueg.ch

Erwin Fleischli Schönfeldstrasse 5 6275 Ballwil 041 448 20 01

Hans Friedli Kramisstrasse 14 6275 Ballwil 041 910 46 38 hans.friedli@bluewin.ch

Luzia Furrer-Sigrist Bühl 28 3412 Heimiswil 034 423 08 24 furrer.fam@bluewin.ch

mailto:julia.allenbach@bluewin.ch
mailto:thomas.bucheli@srf.ch
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G

Marietta Gabriel-Wyss Oberdorfstrasse 2 6207 Nottwil 041 937 16 25 mariettegabriel@bluewin.ch

Heidi Gasser-Emmenegger Mettlenstrasse 33 6034 Inwil

Rosmarie Gassmann-Bitzi Mitterain 62 6234 Triengen 041 933 20 63 romy.gassmann@gmx.ch

Irmgard Gassmann-Rüttimann Ruopigenplatz 10 6015 Luzern 041 448 27 83 irmgard.gassmann@sunrise.ch

Werner Gerber Dorfstrasse 66 6026 Rain gerbwe60@gmail.com

Walter Gloor Herrenmattstrasse 3 6285 Hitzkirch 041 917 00 60 walter_gloor@yahoo.de

Roland Grüter Räbenacher 2 8143 Stallikon 079 448 19 74

Markus Grüter Ballwilstrasse 4 6280 Urswil 041 910 65 84 079 264 76 30 markusgrueter@bluewin.ch

Margrit Grüter-Kammermann Mattestrasse 8 6017 Ruswil 041 495 08 75 margrit.grueter@hotmail.ch

Helene Grüter-Keller Innerrain 3 6020 Emmenbrücke helenegrueter@bluewin.ch

Marcel Gurtner Buchenweg 8 6034 Inwil 041 448 31 64

H

Heinz Hausheer Ferrenstrasse 3 6277 Kleinwangen 041 910 41 37 hhausheer@gmail.com

Irene Head-Meyer 8832 NW 71st Street Oklahoma City, OK  73132 USA 041 448 33 58 info@irenehead.com

Markus Heer Bergstrasse 3 6277 Lieli mheer@gmx.net

Josef Heer Neuhüsern 15 6032 Emmen zsa.heer@bluewin.ch  

Antoinette Hirschi-Buck ch. des Grottes 8B 1700 Fribourg 026 322 54 11

Andrea Hofstetter Sidler Laubacherweg 7 6033 Buchrain 041 440 80 41 sidler.hofstetter@bluewin.ch

Ruth Hofstetter-Amhof Aabachstrasse 2 6294 Ermensee 041 917 29 58 ruth.hofstetter4@bluewin.ch

Agnes Hofstetter-Stadelmann Chratzerestrasse 4 6170 Schüpfheim 041 484 17 34 agnes_hofstetter@bluewin.ch

Ruth Honauer-Huber Linggenhalde 1 6275 Ballwil 079 229 73 03 ruthhonauer@bluewin.ch

Irene Hopan-Wechsler Siedereistrasse 6 6280 Hochdorf 041 910 19 20 i.hopan@hotmail.com

Cecile Huber Luquiens Chemin Petit Oche 1 1291 Commugny 022 809 72 61 079 327 36 27 jean-cecile.luquiens@bluewin.ch

Daniel Hügi Bellevuestrasse 8B 6280 Hochdorf 041 910 16 69 w301gtut@hotmail.ch

René Hüsser Titlisblick 10 6280 Hochdorf 041 910 24 71 huesser@bluewin.ch

Barbara Hugl-Blum Kirchenstrasse 3 2165 Stützenhofen Austria +43 676 612 86 60 barbara.hugl@goldstueck.at

Daniel Huwyler Hans-Holbein-Gasse 4 6004 Luzern 041 410 04 34 dhuwyler@me.com

I

J

David Jund Zumhofstrasse 75 6010 Kriens 041 320 50 86 davidjund@hotmail.com

Herbert Jurt Dorfstrasse 12 6280 Urswil 041 910 42 31 info@jurt-urswil.ch

K

Lukas Käslin Langenbergstrasse 8 6005 Luzern

Peter Kaufmann Münzgraben 2 3011 Bern 031 320 20 02 pk@kaufmannundfriedli.ch

Alfons Knüsel Römerweg 3 6275 Ballwil 041 910 47 02 079 642 37 49 alfons@knuesel-troxler.ch

Hans Koch Kellermatte 10 6288 Schongau 041 917 37 61 hkoch9@bluewin.ch

Daniela Koch-Sager Moosmattstrasse 6 6289 Müswangen 041 917 41 75 078 707 41 75 dani_koch@icloud.com

Pius Köpfli Hubenfeldhalde 4B 6274 Eschenbach 041 448 01 61 kop@bbtsoftware.ch

Urs Köpfli Giebelflüh 1A 6275 Ballwil 041 448 29 06 ukoepfli@bluewin.ch

Thomas Kreienbühl Oberweidstrasse C 6034 Inwil 041 448 25 16

Monika Kronenberg-Schumacher Oberhof 1 6274 Eschenbach 041 448 31 50 monika.kronenberg@bluewin.ch

Lydia Kropf-Jund Hauptstrasse 62 4654 Lostorf 062 298 10 88

Paul Krummenacher Neubadrain 15 4102 Binningen 061 423 15 33 paul.krummenacher@bluewin.ch

Gertrud Krummenacher-Achermann Hirtenhofring 11 6005 Luzern

Anton Kurmann Rainhölzliweg 1 6277 Kleinwangen 041 910 19 48

L

Werner Lang-Gauch Haslirainring 9 6035 Perlen 079 415 43 31 werner.lang@windowslive.com

Paul Langenegger Föhrenweg 14 5606 Dintikon 079 420 97 31 paul.langenegger@gmail.com

Bernhard Lipp Oberebersol 4 6276 Hohenrain 041 910 48 25 fanylipp@hotmail.com

Daniel Lischer Adligenswilerstrasse 18A 6006 Luzern 041 41031 64 lischer@alp-architektur.ch
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mailto:davidjund@hotmail.com
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M

Vreni Mächler-Hodel Widenbach 9 6246 Altishofen 062 756 25 72 homa-fraver@bluewin.ch

Roland Marbach

Irene Martinez-Troxler Hübelistrasse 4B 6020 Emmenbrücke

Erna Marty-Ciaranfi Oberdorfstrasse 10 8842 Unteriberg 055 414 24 88 hemc@hispeed.ch

Hedi Mattmann Altgasse 21 6340 Baar hedi.mattmann@bluewin.ch

Peter Mattmann Winterhalden 4 5647 Oberrüti 041 787 29 53

Yvonne Zwiker-Mattmann Auf Weinbergli 17 6005 Luzern

Doris Mattmann-Winiger Reussblick 10 6331 Hünenberg 041 780 02 68 doris.mattmann@quickline.ch

Markus Meier Unterhilti 1 6276 Hohenrain 041 910 35 76 meier.hilti@bluewin.ch

Pius Meier Schönbühlring 6 6020 Emmenbrücke 041 280 08 38 p.meier@tic.ch

Markus Mengozzi zHd Rudolf Mengozzi Rigiblickstrasse 35 6353 Weggis 041 390 13 92 m.mengozzi@gmx.net

Eric Meyer Schulhausstrasse 10A 6280 Hochdorf 041 910 39 06 meyer@mmb-baldegg.ch

Yolanda Michelon-Mederlet Burgmatte 20 6208 Oberkirch 041 921 68 61 yolanda.michelon@bluewin.ch

Zita Groves-Kaufmann Ferrenmatt 23 6283 Baldegg zitagroves@bluewin.ch

Franz Müller Hinterbergstrasse 4 6284 Gelfingen 079 642 01 61 f.mueller@mueller-fahrschule.ch

Martha Müller Hirschmattstrasse 62 6003 Luzern 041 210 34 60

Seppi Müller Ligschwil 1 6280 Urswil 041 910 44 55 079 444 66 26 seppi.mueller@bluewin.ch

Silvia Müller Viale delle milizie 19 00192 ROMA +39 328 6299 892 s.mueller@alice.it

Tony Müller Restaurant Edlibacherhof 6313 Edlibach

Rita Müller Zemp via dei Fiori 13 6834 Morbio Inferiore 091 683 47 54 rita.morbio@gmail.com

Luzia Müller-Burkart Ligschwilring 21 6280 Urswil 041 910 62 04 luzia.mueller@bluewin.ch

Jacqueline Müller-Hagmann Schulhausstrasse 20 6280 Hochdorf 041 910 46 59 jacqmueller@hotmail.com

Hubert Muff Gatterstrasse 16A 9300 Wittenbach 071 290 02 40

Raphael Muff Bäseris 21 6024 Hildisrieden 041 460 39 33 079 446 91 26 raphael.muff@bluewin.ch

Doris Muff-Saxer Schulweg 10 6415 Arth

Urs Muggli Ligschwil 30 6280 Urswil 041 910 49 94 079 222 36 63 ursmuggli@datazug.ch

N

Josef Näf-Fischer Käppeliweid 3 6283 Baldegg 041 910 39 89

Jeannette Nyffeler-Emmenegger Rosengartenstrasse 51 6280 Hochdorf 041 910 43 37 jeannettenyffeler@hotmail.com

O

Luzia Odoni-Buck Urswilstrasse 36 6280 Hochdorf 041 910 48 66 luzod61@me.com

Leo Oronzo Büelstrasse 16 6052 Hergiswil oleo@mann-schroeder.de

Daniela Ottiger 58, Phetchkasem Soi 96 10160 Bangkok Thailand daniela.ottiger@bluewin.ch

P

Kaspar Petermann Sidental 1 6027 Römerswil 041 910 07 16

Claudio Piazza Säntisweg 11B 5610 Wohlen claudio_piazza@bluewin.ch

Susanna Porqueddu Neuheim 8 6275 Ballwil 041 449 00 43 susi.porqueddu@gmail.com

Rafael Portmann Brandweid 18B 8852 Altendorf 079 300 69 42 rportmann@gmx.ch

Claudio Probst Seebadstrasse 30 6283 Baldegg 041 910 45 39 claudio.probst@datazug.ch

Bernadette Probst-Mehr Seebadstrasse 30 6283 Baldegg 041 910 45 39 claudio.probst@datazug.ch

Q

R

Walter Räber Laternenweg 2 5612 Villmergen 056 621 83 68

Walter Rast-Bättig Moosstrasse 29 6280 Hochdorf 041 910 43 09 waltirast@datazug.ch

Ursula Reichenbach-Burri Gygerweg 20 3700 Spiez 079 443 32 95 u-reichenbach@hotmail.com

Trudi Reinhard-Bucher Ferrenmatt 26 6283 Baldegg 041 910 41 12

Rita Renner-Meier Haldenrain 6 6147 Altbüron 062 927 11 36 rita.rm@bluewin.ch
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S

Angie Sahli-Hess Weinberglistrasse 7 6005 Luzern

Werner Salzmann Gulp 6 6130 Willisau 041 448 33 17

Theres Salzmann-Williner Gulp 6 6130 Willisau 041 448 33 17

Theres Schacher-Leu Waldegg 2 6034 Inwil 079 284 85 47

Josef Schaller Parkstrasse 4 6214 Schenkon 041 988 16 22 079 607 15 38 josef.schaller@bluewin.ch

Marie-Theres Schelbert-Bättig Wylen-Bantlirain 19 6440 Brunnen 041 811 64 74

Daniel Schenker Herrenweg 7 6030 Ebikon schenker.da@swissonline.ch

André Scherer Lünisberg 137 4937 Ursenbach 071 890 05 37 papi61@gmail.com

Silvia Schmider-Burri Ambar 10 6275 Ballwil silvia.schmider@bluewin.ch

Philipp Schnarwiler Sagistrasse 4 6275 Ballwil philipp.schnarwiler@bluewin.ch

Sabine Schneitter-Rieder Ebnetrain 20 6045 Meggen 041 370 91 92 schneitter@gmail.com

Edith Schrag-Stadelmann Ausserstalden 6142 Gettnau 041 970 39 38 edith.schrag@hotmail.com

Peter Schürch Ziegeleihof 7 6280 Hochdorf 041 910 25 03 p.schuerch@datazug.ch

Thomas Schuler Föhrenweg 77 3095 Spiegel 031 971 85 08 schulerthomas@bluewin.ch

Markus Schumacher Oberfeldweg 23 6280 Hochdorf

Alois Schurtenberger-Lipp Neugrüt 1 6276 Hohenrain 041 910 48 69

Josef Schwander Alpenstrasse 1 6280 Hochdorf 041 910 23 64 josef.schwander@bluewin.ch

Robert Schwander Reckholdern 1 6283 Baldegg 041 910 18 51 079 739 89 28 biohofschwander@bluewin.ch

Leo Schwegler Gehren 5 6280 Hochdorf 041 910 24 20 leo.schwegler@bluewin.ch

Rene Scodeller Schönbühlring 4 6005 Luzern 041 361 11 75 079 316 71 24 scodi61@bluewin.ch

Brigitte Senn Amstutzstrasse 14 6010 Kriens 041 320 11 32 b.senn@amk.ch

Hanspeter Sidler Unterhofstrasse 12 6208 Oberkirch 041 921 57 03 hpsidler@bluewin.ch

Elisabeth Siegenthaler-Lang Linggenstrasse 1 6275 Ballwil

Anton Stadelmann Lindauring 12 6023 Rothenburg 041 281 01 82 toni.stadelmann@bluemail.ch

Guido Stadelmann Siedereistrasse 8 6280 Hochdorf g.stadelmann@gmx.ch

Urs Stadelmann Ferrenmatt 24 6283 Baldegg 041 910 44 93 u-g.stadelmann@bluewin.ch

Margrit Stadelmann-Winiger Adlermatte 1 6277 Kleinwangen 041 910 49 83

Manfred Steffen Burgmattstrasse 12 5080 Laufenburg

Bruno Stirnimann impasse de Froideville 4 1725 Posieux 079 611 23 18 br.stirnimann@bluewin.ch

Kurt Stirnimann Freilagerstrasse 101 8047 Zürich 043 817 68 24

Adrian Stocker Allmendstrasse 6383 Dallenwil

Judith Strassmann Cécile-Lauber-Gasse 2 6005 Luzern 041 610 39 16

Lydia Süess-Hodel Grämse 6016 Hellbühl 041 467 14 38 fam.suess@sunrise.ch

Erwin Suter Ackerfang 16 6274 Eschenbach 041 448 25 26 erwin.suti@bluewin.ch

Hans Suter Lättenstrasse 77 8142 Uitikon 044 492 13 49 suter.jester@bluewin.ch

T

Thomas Thali Sonnefeld 39 6012 Obernau 041 320 96 94 thomas.thali@bluewin.ch

Manfred Thalmann Kleimannbrücke 49 49157 Münster Germany 0049 251 133 4220 info@fbm-audio.com

Moritz Tormen Rosengartenstrasse 31 6280 Hochdorf m_tormen@bluewin.ch

Antoinette Tschopp Wassergass 3 6275 Ballwil 041 448 48 21 anto.tschopp@bluewin.ch

U

Robert Ulrich Oberweid 2 6034 Inwil robertulrich@bluewin.ch

Markus Ure Unterdorfstrasse 7 6033 Buchrain 041 448 37 29

V

Aldo Vidoni Sagenbachstrasse 2 6280 Hochdorf 041 910 05 60 a-r.vidoni@quickline.ch

Carlo Vidoni Wegmattstr. 12 6048 Horw

Pius Vogel Hueb 28B 5105 Auenstein 062 897 57 57 pius.vogel1@bluemail.ch

Brigitte Vogel-Elmiger Ober-Kapf 3 6020 Emmenbrücke 041 280 54 29 brigitte.vogel3@gmail.com

Willy von Matt Hauptstrasse 28 6280 Hochdorf 041 910 10 68 wvm@vonmatt-hochdorf.ch
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W

Daniela Wandeler Schappeweg 1 6010 Kriens

Beat Weber Schenkenrütiring 48 6280 Hochdorf 041 910 51 36

Hans Weber Leuenpungertstrasse 10 8157 Dielsdorf wbhl@bluewin.ch

Rosmarie Weber Spitzmattstrasse 2 6010 Kriens 041 320 57 89

Bluette Weber-Steiner Via Schlifras 72 7130 Ilanz 081 933 34 13

Edith Weibel-Bammert Feldgass 12 6170 Schüpfheim 041 484 30 00 079 453 00 30

Eduard Wenger Bellevuestrasse 16 6280 Hochdorf 041 910 61 21 wengedi@outlook.com

Erwin Werder Steinweid 1 6280 Urswil 041 910 44 24

Urs Werder Pilatusblick 1 6280 Hochdorf werder@sunrise.ch

Irene Wettach-Lötscher alte Landstrasse 120 6314 Unterägeri

Daniel Wicki Sonnweid 4 6280 Hochdorf 041 910 41 08 079 641 72 08

Urs Wicki Friedhofstrasse 31 4127 Birsfelden 061 313 06 57 urs.wicki@hotmail.com

Josef Widmer Merkurstrasse 7 6280 Hochdorf 041 910 46 75 erika.widmer@datazug.ch

Marianne Widmer-Rust 13 Woodhatch Crescent Ingersoll // Ontario N5C 0A2 Canada widmer@xplornet.ca

Markus Wiederkehr Oberseeburg 22 6006 Luzern 041 372 00 77 markus_wiederkehr@gmx.ch

Ursula Wiederkehr-Widmer Gorgen 13 6275 Ballwil 041 448 38 07 k.wiederkehr@bluewin.ch

Theo Winiger Ahornweg 2 6020 Emmenbrücke 041 260 72 79 theowiniger@msn.com

Urs Wischer-Weber Mausackerweg 114 4153 Reinach 061 411 27 40 ukwischer@sunrise.ch

Margrit Wüest-Schuler Oberreinach 9 6028 Herlisberg 041 930 15 81

Heidi Wüest-Stalder Ferrenweg 1 6283 Baldegg 041 910 39 37 wueestteam@bluewin.ch

Jules Wyss Untere Eienstrasse 10 4417 Ziefen 061 933 12 40

X

Y

Z

Nadia Zanutta Luzernstrasse 16 6275 Ballwil 077 446 95 78 nadia.huesler@gmx.net

Pia Zeder Thali Sonnefeld 39 6012 Obernau 041 320 96 94 pia.zeder@bluewin.ch

Andi Zemp Wyderrain 1 3012 Bern 031 302 95 41 andi.zemp@psychologie.ch

Peter Zihlmann Pilatusstrasse 72 6003 Luzern

Silvia Zimmermann-Eberle Zihlweid 13 6280 Hochdorf 041 910 60 46 s.zimmermann.h.r@bluewin.ch

Hans Ziswiler In der Farb 27 8618 Oetwil am See hans.zisi@bluewin.ch

Rolf Zumbühl Rathausstrasse 15 6280 Hochdorf 041 910 42 47

Seit der letzten Klassenzusammenkunft verstorben

Beatrice Amhof-Sidler

Eric Frei

Werner Gehrig

Ilona Kälin

Martin Lustenberger

Bernadette Meier-von Arx

Alois Seeholzer

Lisbeth Sidler Schuler

Peter Sticher

Hanspeter Stirnimann

Christine Baggenstos-Wandeler

Markus Weibel

Adressen aktualisiert per: 17.11.2022 12:29


